
 

Pag. 1 a 1 

 

                  D.D. prot. n.                 del    
Repertorio n.           /2023 

 
Tit. 1 Cl. 13  
Elezioni e designazioni 
 
Oggetto: Annullamento elezioni rappresentanze studentesche in seno al Consiglio di 
Dipartimento ed ai Consigli di Corso di Studio Aggregati del Dipartimento di Ingegneria.   
Allegati: 0 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017, 
modificato con i DD.RR. n. 903 del 06.11.2018, n. 362 del 15.04.2019 e n. 329 del 
06.05.2020; 
VISTI i DD.DD. 394, 395 e 396 del 21.07.2023, di indizione delle elezioni per il rinnovo delle 
rappresentanze studentesche in seno ai Consigli di Corso di Studio Aggregati, rispettivamente 
delle Aree: Ingegneria dell’Informazione, Ingegneria Industriale e Ingegneria Civile e 
Ambientale;  
VISTO il D.D. n. 397 del 21.07.2023, di indizione delle elezioni per il rinnovo delle 
rappresentanze dei rappresentanti degli studenti, dottorandi ed assegnisti di ricerca in seno al 
Consiglio di Dipartimento; 
PRESO ATTO della nota rettorale n. 513/2023, prot. n. 129501 del 04.08.2023, con la quale è 
stata disposta la sospensione ad horas di tutte le procedure elettorali in itinere e, altresì, il 
posticipo alla seconda metà di novembre 2023 dell’emanazione dei bandi relativi alle elezioni 
delle rappresentanze studentesche in seno agli organi collegiali dipartimentali; 
Per i motivi di cui alle premesse: 

DECRETA 
Art. 1  

L’annullamento dell’intera procedura riguardante le elezioni delle rappresentanze 
studentesche in seno ai Consigli di Corso di Studio Aggregati e delle rappresentanze degli 
studenti, dottorandi ed assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento, indette con i 
DD.DD. n. 394, 395, 396 e 397 del 21.07.2023.   

Art. 2 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento di Ingegneria. 

  
                                           Il Direttore del Dipartimento  
                                  prof. Alessandro Mandolini 
 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme               
       collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
mp 
 
Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa 
SAD: dott. Massimo Manna 
Responsabile del procedimento: dott. Massimo Manna. 

 




		2023-08-31T11:26:49+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




